Informationen zu Allergenen

Eine Nennung von Allergenen erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte
Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Trotz sorgféaltiger Herstellung unserer
Gerichte kdnnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die
im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.

Creme dela Creme
Enthalt: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

Fruits jolis, jolis
Enthalt: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

Oh |4 14 Matcha

Enthalt: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

Poire belle Hélene
Enthalt: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei, Nisse (Mandeln)

Le Banana Split

Enthilt: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

Mon Tiramisu
Enthalt: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

Le Choix du Chef

Enthilt: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei
(Aufgrund wechselnder Zutaten fragen Sie bitte unser Personal)
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Information about allergenes

Allergenes are mentioned when the named substance or products made from them are contained
as an ingredient in the final product. Despite careful preparation our dishes may contain traces of
other substances used in the production prdqcess in the kitchen in addition to the listed
ingredients.

Créme de la Créme

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

Fruits jolis, jolis

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

Oh |4 14 Matcha

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

Poire belle Hélene

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs, nuts (almonds)

Le Banana Split

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

Mon Tiramisu

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

Le Choix du Chef

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs
(Due to the changing ingredients please ask our staff for further information)
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